Начальнику управления
по работе с физическими лицами
Е.А. Рыбкиной
от __________________________________________
Проживающ___ по адресу:______________________
_____________________________________________
Телефон: ____________________________________
[bookmark: _GoBack]Адрес электронной почты:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор на поставку коммунальных услуг (холодное водоснабжение и водоотведение) жилого помещения в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: ____________________________________________________, с «____» ______________ 20___г.
Данные Потребителя
Ф.И.О__________________________________________________________________
Дата рождения: _________________________________________________________________
(число, месяц, год)
Адрес:__________________________________________________________________
Паспортные данные: _____________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(серия, №, дата, кем выдан)
Количество лиц, постоянно зарегистрированных (проживающих) в жилом помещении __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Количество собственников жилого помещения________________________________
Размер (площадь) помещения общая (жилая) _________________________________
_______________________________________________________________________________
Сведения об установленных индивидуальных, общих (квартирных), комнатных приборах учета:
_____________________________________________________________________________________

Приложение:
Копия документа, подтверждающего право собственности (пользования) на помещение в многоквартирном доме;
Справка о количестве зарегистрированных (проживающих) лиц.
Копия документа, удостоверяющего личность физического лица - собственника помещения;
Копии документов, подтверждающие информацию о установленных индивидуальных, общих (квартирных), комнатных приборов учета (при их наличии у заявителя).

Настоящим выражаю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., адреса, номера лицевого счета и начислений по нему) сотрудниками АО «Тулагорводоканал», а также передачу указанных данных и их обработку третьими лицами, привлеченными на основании соответствующих договоров с учетом требований Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» для целей исполнения договора на поставку коммунальных услуг.

«_____» __________________ 20___г.                        Подпись: ________________________

Примечание: При предоставлении недостоверных данных для расчета оплаты за полученную питьевую воду Потребитель несёт полную ответственность в соответствии с действующим законодательством и возмещает разницу за весь период в пределах срока исковой давности.